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خراسان جنوبی 66 سال پیش           

در روزنامه

عزاداری عمومی در طبس
روزنامه خراسان در شماره 3403 به تاریخ 21 فروردین 1340در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: بمحض انتشار خبر درگذشت حضرت آیت ا... 
العظمی آقای بروجردی اصناف طبس عموما دست از کار کشیدند. ادارات 
دولتی تعطیل شد در کلیه مساجد و تکایا مجالس ترحیم منعقد و شهر غرق 
در عزا و ماتم شده، روحانیون، روسا و کارمندان دوایر دولتی و عموم مردم 
از مرد و زن در مجالس ترحیم شرکت میکنند، فرمانداری و فرهنگیان هم 
ضمن دعوت و انتشار آگهی جهت شرکت در مجلس ترحیم از عموم اهالی 
دعوت کرده اند. تکایای شهر سیاهپوش است و مجالس مذکور شب و روز 
ادامه دارد. تجلیلی که مردم از مقام روحانیت نمودند بیسابقه میباشد و 

عزاداری کمتر از دهه عاشورا نبود.

اخبار

زنگ خطر کاهش تولد 

ولادت نوزادان در 10 ماه گذشته در مقایسه با مدت مشابه پارسال 4.9 درصد 
کاهش یافت.  مدیرکل ثبت احوال استان با اشاره به این که در 10 ماه گذشته 
12 هزار و 491 واقعه ولادت ثبت شد که این رقم در مدت مشابه سال گذشته 
13 هزار و 12۸ واقعه بود، افزود: ولادت نوزادان در 10 ماه گذشته در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال4.9 درصد کاهش یافت. »مهرآور« با بیان این که از 12هزار 
و491 واقعه تولد 6 هزار و 4۷2 نوزاد پسر و 6 هزار و 19 نوزاد دختر هستند، 
افزود: در مقابل هر 100 واقعه ولادت ثبت شده دختر، 10۸ واقعه ولادت پسر 
به ثبت رسیده است. به گفته وی، در این مدت هشت هزار و 364 واقعه ولادت 
در مناطق شهری و چهار هزار و 12۷ واقعه ولادت در مناطق روستایی ثبت شده 
است. وی با یادآوری این که میانگین سنی مادران در استان 29.5 سال است، 
گفت: در این مدت بیشترین فراوانی اسم در گروه دختران نام های فاطمه، فاطمه 
زهرا، زینب، حلما و ریحانه و بیشترین فراوانی نام گروه پسران مربوط به نام های 

ابوالفضل، امیرحسین، امیرعلی، محمد و حسین است.

26 هزار بانوی مدرسه ساز
26 هزار و 350 بانو و مادر نیک اندیش خراسان جنوبی در ساخت مدارس 
استان مشارکت کرده اند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گفت: 
کمک های این بانوان با راه اندازی پویش »من مادرم، بچه های ایران فرزند من« 
زیر مجموعه طرح ملی »آجر به آجر« با هدف فرهنگ سازی و گسترش مدرسه 
سازی و ایجاد سرپناه امن برای دانش آموزان، بوده است. »چاوشان« کمک جمع 
آوری شده در این پویش را 120 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: با این حضور 
نیک اندیشانه، خراسان جنوبی سومین رتبه کشور را در میزان مشارکت های 
بانوان در مدرسه سازی به خود اختصاص داده است. وی گفت: در پویش » 
آجر به آجر« هم، 15 هزار خیر ۸5 میلیون تومان برای افزایش فضای آموزشی 
خراسان جنوبی اهدا کردند که احداث اولین مدرسه با این کمک ها در بخش 
دستگردان  طبس آغاز شد و قرار است دومین طرح در آینده نزدیک در یکی 
دیگر از شهرستان های استان کلنگ زنی شود. به گفته وی، اجرای طرح »آجر 
به آجر « تعداد خیران مدرسه ساز در خراسان جنوبی را به 45 هزار نفر افزایش 

داده است.

2330 نفر پشت باجه وام ازدواج
دو هزار و 32۸ نفر در خراسان جنوبی در انتظار دریافت وام ازدواج به سر 
می برند. مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: از ابتدای امسال تا پایان دی 13 
هزار و412 نفر در استان متقاضی دریافت وام ازدواج شدند که ۸3 درصد یعنی 

11 هزار و ۸4 نفر این تسهیلات را دریافت کردند.
»عزیزی« جمع کل تسهیلات پرداخت شده به زوج های جوان را 52۷ میلیارد 
و 990 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: زوج های جوان برای ثبت نام دریافت 
وام ازدواج به سایت رسمی بانک مرکزی مراجعه کنند. به گفته وی، به هر یک از 
زوج ها 50 میلیون تومان تسهیلات ازدواج تعلق می گیرد و سال آینده احتمال 

افزایش آن وجود دارد. 

●  CNG سوخت  جایگاه  بهمن   22 بود  قرار 
نهبندان افتتاح شود اما با وجود انجام تعهدات 
سرمایه گذار،   سنگ اندازی و همراهی نکردن 
برخی ادارات از جمله شرکت های آب، برق،گاز 
و تلفن و همچنین اداره راه و شهرسازی برای 
تامین زیرساخت ها، گره بر کار انداخته است تا این 
موضوع محقق نشود. حال سنگ اندازی ها تا آن 
جاست که سرمایه گذار از اقدام خود پشیمان شده 
است. آیا فرش قرمز مسئولان استان برای سرمایه 
گذاران این است. وقتی مشکل کار مشخص است 
چرا مسئولان شهرستان و از جمله فرماندار پیگیر 

رفع آن نمی شوند؟
هر چه به روزهای پایانی سال نزدیک می شویم  ●

بازار و مغازه ها در بیرجند نیز شلوغ تر می شود. 
در حالی که مسئولان از رشد آمار کرونایی ها خبر 
می دهند ولی همچنان برخی ها بی توجه به شرایطی 
که در آن به سر می بریم، تردد می کنند و به رعایت 
بهداشت توجه ندارند! در این بین برخی خانواده 
اتباع خارجی بدون ماسک در بازار و مغازه ها همراه 

با فرزندان خود از این سو به آن سو می روند.
کدام طرح در کشور اجرا شده است که مشکلات  ●

متعددی برای مردم نداشته باشد ؟و حالا مسئولان 
تامین اجتماعی از فراهم بودن همه زمینه ها و شرایط 
برای حذف دفترچه های بیمه از اول اسفند خبر 
می دهند. البته درست هم می گویند چون برای آن ها 
که مشکلی ایجاد نمی شود این مردم هستند که باید با 

چالش های آن درگیر باشند.

پیگیری حرف مردم

فرایند زمان بر ابلاغ مصوبات 
هیئت امنای دانشگاه علوم پزشکی

نگاه  را  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  »سایت 
می کردم، نوشته بود جلسه هیئت امنا که اختیارات 
زیادی دارد تشکیل شده است، اما در هیچ جای سایت 
مصوبات این جلسه یافت نمی شد. تماس گرفتم 
دانشگاه،   شخصی گفت ما که کارمند هستیم هم 
از اکثر مصوبات بی خبریم؟! زنگ بزنید از دبیرخانه 
علت این نوع اطلاع رسانی را بپرسید. اگر قرار نیست 
مردم از موضوعی باخبر شوند پس چرا اعلام می شود 
که چنین جلسه ای برگزار شده است. اگر هم برای 
ارائه گزارش عملکرد است، می توان به روش دیگری 
اقدام کرد.« این پیام مردمی 12 بهمن در ستون 
حرف مردم درج شد. رئیس دبیرخانه هیئت امنای 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در پاسخ اعلام کرد؛ تا 
زمانی که پیشنهادها در جلسه هیئت امنا به تصویب 
برسد و توسط مقام عالی وزارت ابلاغ شود، فرایند 
آن مدتی به طول می انجامد بنابراین از زمان ابلاغ، 
مصوبات غیر محرمانه در سایت دانشگاه، حوزه 

ریاست و دبیرخانه هیئت امنا بارگذاری می شود.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

                                                
ــر: نماب
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مسئول روابط عمومی 
سازمان صمت: اگر هر 
روز هم قیمت ها تغییر 

کند فروشندگان موظف 
هستند قیمت جدید را 

در مقابل دید خریدار 
قرار دهند و در صورتی 

که شهروندان چنین 
مسائلی مشاهده کردند 

با سامانه 124 تماس 
بگیرند

برخی از  فروشگاه ها نرخ های درج شده با قیمتی 
دلیل  و  است  متفاوت  می گوید  فروشنده  که 
این تفاوت از سوی فروشنده این چنین اعلام 
می شود: این برچسب روی دیوار و ویترین برای 
اجناس گذشته است. این اجناس جدید رسیده 

است و باید برچسب ها را تغییر دهیم. 
مسئول روابط عمومی سازمان صمت نیز با بیان 
این که درج نشدن یا مخدوش کردن قیمت ها 

تخلف است و در صورت مشاهده با آن برخورد 
می شود، می افزاید: اگر هر روز هم قیمت ها تغییر 
جدید  قیمت  هستند  موظف  فروشندگان  کند 
را در مقابل دید خریدار قرار دهند و در صورتی 
که شهروندان چنین مسائلی مشاهده کردند با 
سامانه 124 تماس بگیرند و شکایات خود را برای 
رسیدگی اعلام کنند. به گفته »یداللهی« نظارت بر 
بازار توسط 6 بازرس انجام می شود و اگر واحدی 
تولیدی هم به فروشندگان فاکتور فروش نمی دهد، 
اصناف می توانند شکایت خود را اعلام کنند تا 

رسیدگی شود. 
رئیس اتاق اصناف هم از رصد بازار و طرح نظارتی 
ویژه می گوید و می افزاید: نوسان نرخ دلار هم ما 
و هم فروشنده و خریدار را درمانده کرده است. به 
گفته »علیزاده« گاهی قیمت یک کالا با یک برند و 
مارک در دو فروشگاه کنار هم تفاوت دارد که موجب 
گلایه و شکایت مشتریان شده اما این ممکن است 
به دلیل تفاوت زمان خرید کالای مربوط باشد که 
نوسان قیمت دلار و حداکثر و حداقل سود دریافتی 

در آن نقش دارد.

اکبری

 احتکار، کم فروشی و گران فروشی، درج نشدن 
قیمت و. .. در دامنه نوسان قیمت ها و نرخ دلار 
دامن بازار را گرفته و داد مشتریان را در آورده 
است. مواردی که گشتی در بازار به خوبی از آن 
حکایت دارد. از راسته خیابان مدرس به سمت بازار 
حرکت می کنم. در و دیوار فروشگاه های لوکس با 
برچسب تخفیف و فروش فوق العاده پر شده و در 
برخی فروشگاه ها جایی برای دید زدن اجناس 
نجومی  قیمت های  است.  نمانده  ویترین  پشت 
حتی با تخفیف های 60 درصدی هم با جیب ها 
همخوانی ندارد. در خیابان شهید منتظری سری 
از  جدا  می زنم.  خانگی  لوازم  فروشگاه های  به 
گرانی و حتی نرخ های متفاوت از یک کالا، برخی 
اجناس قاچاق و بدون ضمانت نامه هم در برخی 
مغازه هادیده می شود. اجناس هم یک در میان 
برچسب قیمت دارند و برخی قیمت ها با نرخی که 
فروشنده ها اعلام می کنند مغایرت دارد. در چرایی 
این موضوع توپ این تغییرات به زمین نوسان نرخ 
دلار و وضعیت بازار انداخته می شود. فروشنده ای 
که برخی اجناسش برچسب قیمت دارد و برخی 
هم بدون قیمت است، می گوید: قیمت ها مدام 
تغییر می کند و ما فروشنده ها نیز درمانده شده 
ایم. این که برخی اجناس هم قیمت ندارند به دلیل 
تغییر نرخ هاست. او از شرکت هایی گلایه می کند 
که برای تحویل اجناس فاکتور ارائه نمی کنند و 
به سبب تغییر قیمت ها و این که چند وقتی است 

دلار کاهشی شده است، اجناس را بدون فاکتور و دیر 
تحویل می دهند. 

در بازار هم وضعیت همین گونه است. برخی برچسب 
قیمت ها آن قدر مخدوش و چندین بار روی آن قیمت 
نوشته شده است که دیگر جایی برای درج قیمت 
ندارد. برخی کالاها دارای برچسب قیمت و برخی 
هم بدون آن، عرضه می شود. کیف و کفش هایی که 
ردیف به ردیف در مغازه ها چیده شده اند به نظر وطنی 
نمی آیند. برخی برچسب قیمت دارند و برخی بدون 
آن هستند. لباس، مانتو و شلوار، لباس مردانه، زنانه 
و بچگانه در قفسه و ویترین بعضی فروشگاه ها یک در 
میان برچسب قیمت دارند، اجناس بیشتر بیننده 
دارد و بازار آن ها سرد است. نکته این جاست که در 

برخی فروشندگان متمرد از قانون 

تخلفات زیر پوستی در بازار

حرف و حدیث ها از 
قانون شکنی در اراضی پادگان

حسین قربانی –شورای اسلامی شهر بیرجند بعد 
از پیگیری های بسیار برای تعیین تکلیف اراضی 
به نتیجه نرسیدن آن در  04 بیرجند و  پادگان 
استان، با دفتر مقام معظم رهبری مکاتبه کرد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« در جلسه روز گذشته 
شورای اسلامی شهر بیرجند برای چندمین بار 
موضوع اراضی پادگان و اقدام ارتش برای ساخت 
واحدهای مسکونی در این اراضی مطرح شد که 
رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به این 
که جلسات متعددی در اداره کل راه و شهرسازی، 
استانداری و... برای بررسی مشکل اراضی پادگان 
برگزار شده است، گفت: به جای هزار و300 هکتار 
اراضی پادگان، بیش از 2 هزار هکتار به ارتش 
برای انتقال پادگان به خارج از شهر تحویل شده 

دکتر»تقی  است. 
زاده« افزود: در ماده 
2 توافق نامه منعقد 
شده بین وزارت دفاع 
شهرسازی  و  راه  و 
آمده است آن بخش 
در  که  اراضی  از 
خدمات  محدوده 

شهری مورد نیاز ارتش باشد باید دراختیار آنان قرار 
گیرد و بقیه این اراضی سهم اداره راه و شهرسازی 
کسانی  توسط  موضوع  این  که  حالی  در  است، 
این  برای  مجاز  مقام های  که  است  شده  انجام 
منظور نبوده اند و به دلیل ناتوانی مالی اداره راه 
و شهرسازی با درخواست ارتش، قطعاتی از این 
اراضی به ارتش واگذار شده است. وی با اشاره 
به تعارضات موجود در این باره و این که کسانی 
که صلاحیتی برای درخواست تغییر کاربری این 
اراضی ندارند ضمن مکاتبه با استانداری خواستار 
تغییر کاربری این اراضی شده اند، خاطر نشان 
کرد: در توافق سال ۸4 دو نماینده شورا در جلسه 
مذکور حضور داشته اما سال 92 مقام های خارج از 
استان در این باره تصمیم گیری کرده اند. به گفته 
وی در هر صورت ساخت و ساز در این اراضی باید 
مطابق با ضوابط شهری باشد و تا زمانی که اراضی 
مد نظر تغییر کاربری نیابد، ارتش نمی تواند برای 
احداث منازل مسکونی در آن اقدام کند مگر این که 
پروانه ساختمانی بگیرند که در این خصوص مکاتبه 
لازم با ارتش انجام شده است.  بنا به گفته وی، چون 
با وجود پیگیری های انجام شده، اقدامی برای 

این منظور انجام نشده است برای تعیین تکلیف 
این اراضی با دفتر مقام معظم رهبری مکاتبه شد.  
»جاوید« شهردار بیرجند هم با تاکید بر این که در دو 
توافق نامه سال های ۸4 و 92 هیچ کس ملزم نشده 
است خلاف ضوابط شهرسازی عمل کند، گفت: در 
همه ساخت و سازها باید ضوابط شهرسازی رعایت 
شود و اگر مغایرتی وجود داشته باشد مالک باید 
طرح خود را برای تغییر کاربری به شهرداری ارائه 
کند تا بعد از مشخص کردن سرانه ها، در کمیسیون 
ماده 5 مطرح شود و استاندار هم در این خصوص بر 

ارائه طرح مدنظر تاکیدکرده است. 
شهردار بیرجند در ادامه سخنانش با اشاره به کش 
و قوس های فراوان درباره مشکل تامین پارکینگ 
از  مجتمع تجاری هلال و این که تعداد زیادی 
مردم در این مجتمع 
گذاری  سرمایه 
حضور  از  کرده اند، 
مسئولان این شرکت 
دفاتر  از  یکی  در 
برای  رسمی  اسناد 
محضری  تعهد  ارائه 
تامین پارکینگ طی 
15 ماه آینده خبر داد و گفت: تا زمانی که پارکینگ 

احداث نشود پایان کار داده نخواهد شد.
اداره  رئیس  »میرزایی«  جلسه  این  ادامه  در 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بیرجند 
هم با اشاره به این که در ابتدای شروع عملیات 
با  پادگان  اراضی  در  ارتش  توسط  ساختمانی 
فرماندهی ارتش در استان برای توقف کار مکاتبه 
شد، گفت: با دستور دادستان برای حفظ حقوق 
بیت المال از اقدام برای این منظور جلوگیری به 
عمل آمده اما ارتش دوباره اقدام به ساخت و ساز 
در این اراضی کرده و این موضوع به دادستان هم 
گزارش شده است. وی افزود: چون حکم نداریم، 
نمی توانیم به اراضی مدنظر ورود کنیم. »حسنی 
صفت« یکی از اعضای شورا هم با بیان این که اعتبار 
پروانه ساختمان مجتمع هلال تمام شده است از 
شهردار خواست که مهلت آن ها برای ساخت این 
مجتمع را مشخص کند که شهردار خاطر نشان 
کرد: پروانه ساخت مدنظر بیش از 12 ماه تمدید 
نخواهد شد و مسئولان این شرکت برای تمدید آن 
بر اساس صورت جلسه استانداری ملزم به مراجعه 

به شهرداری شده اند. 

افغانستان، اولویت ارتباط بین المللی استان

استاندار گفت: برنامه ریزی های اصولی و پیش 
بردن برنامه ها با قدرت و قوت می تواند به بهره 
مرز  ظرفیت  از  استان  بیشتر  چه  هر  برداری 
بینجامد. »ملانوری« روز گذشته در جلسه شورای 
با  استان  خارجی  روابط  مدیریت  و  هماهنگی 
اشاره به ظرفیت های استان، تأکیدکرد: تمایل 
خراسان جنوبی برای ایجاد مراودات بین المللی 
به استان های فراه و هرات و نیز کشور افغانستان 
نمایندگی  داریم  انتظار  بلکه  نمی شود  خلاصه 
وزارت خارجه،  شرایط لازم برای ایجاد ارتباطات 
استان در زمینه های اقتصادی، فرهنگی و. .. با 
دیگر کشورهای دنیا را فراهم کند. وی با تأکید 
بر این که افغانستان از نظر همجواری در اولویت 
ارتباطات بین المللی استان است، گفت: طی 10 
ماه گذشته که به دلیل شیوع کرونا، اغلب مرزها 
فعالیتی نداشتند، صادرات کشور از مرز ماهیرود به 
لحاظ وزن 32 درصد و از نظر ارزش 6۸ درصد رشد 
داشت. وی با تأکید بر اعلام آمادگی استان برای 

گشایش مرز یزدان و فراهم بودن زیرساخت های 
لازم در این منطقه، اظهار داشت: دولت افغانستان 
تمایل دارد منافع اش در بحث بازگشایی یزدان 

تأمین شود.
وی به مذاکره با والی فراه اشاره کرد و گفت: طبق 
گفت وگوهای انجام شده مقرر شد، کمیسیون 
سطح  در  منطقه  دو  مشترک  همکاری های 
استانداران و مدیران دولتی و بخش خصوصی 
شکل بگیرد و خواسته ها و مطالبات مورد نقد و 

بررسی قرار گیرد.
تشکیل  برای  کار  مقدمات  شد:  متذکر  وی 
از  ما  هدف  و  انجام    حال  در  کمیسیون  این 
راه اندازی  این کمیسیون، بررسی شرایط و ارائه 
پیشنهادهایی به منظور ترغیب کشور افغانستان 
مرزهای  گشایش  در  همراهی  و  همکاری  به 
استان است. وی ایجاد کنسولگری ایران در فراه 
و کنسولگری افغانستان در خراسان جنوبی را از 

مطالبات استان برشمرد.

قهرمانی، مدیرکل سیاسی و 
انتخابات استانداری 

استاندار، »مهدی قهرمانی« را به سمت مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات 
استانداری منصوب کرد.

در مراسمی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، حکم 
مهدی قهرمانی به عنوان مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری اعطا 
شد. »مهدی قهرمانی« فرزند شهید رستم قهرمانی با 16 سال سابقه کار در 
وزارت کشور، فعالیت در حوزه های مدیریت بحران، معاونت امنیتی و انتظامی 
معاون سیاسی استاندار، کارشناس مسئول NGO های سازمان مدیریت 
بحران کشور، کارشناس مسئول امنیتی امور استان های شمال غرب و غرب 
کشور، ریاست گروه تشکل های صنفی و تخصصی اداره کل سیاسی وزارت 
کشور، ریاست دبیر خانه کمیسیون ماده 10 قانون نحوه فعالیت احزاب 

و گروه های سیاسی و بخشداری بالا طالقان را در رزومه کاری خود دارد.

هفته آینده؛ خرید توافقی زعفران
خرید زعفران به صورت توافقی در خراسان جنوبی از هفته آینده آغاز می شود. 
مدیر تعاون روستایی استان با اشاره به افت قیمت زعفران در بازار گفت: خرید 
زعفران به صورت توافقی توسط یک عامل فروش در مرکز استان از هفته 
آ ینده آغاز می شود. به گفته »ضیائیان احمدی« خرید در چهار درجه پوشال 
معمولی، پوشال مرغوب، شبه نگین و نگین انجام می شود و قیمت خرید 
10 تا 15 درصد بیشتر از قیمت بازار خواهد بود. وی افزود: پرداخت هزینه 
به کشاورزان هفت تا ده روز پس از قطعی شدن قرارداد انجام می شود. او به 
خرید حمایتی زعفران از اواسط آبان تا اواخر آذر هم اشاره کرد و گفت: در این 
مدت 3 هزار و 93۸ کیلوگرم زعفران خریداری شده است. وی با بیان این که 
30 درصد از مطالبات زعفران کاران پرداخت شده است، افزود:   35 میلیارد 
تومان به عنوان ۷0 درصد باقی مانده است که با توجه به اتمام زمان باز پس 

گیری، امروز پرداخت می شود.

خبر

رنگ جدید کرونا بر 
صورت استان 

شهرستان های استان زرد، نارنجی و آبی شدند. 
هر چند برای مدتی نقشه کرونایی شهرستان های 
استان بر دو رنگ آبی و زرد می چرخید اما رنگ 
شهرستان ها در چند روز گذشته تغییر کرد به گونه ای 
شهرستان  چهار  و  نارنجی  وضعیت  در  قاین  که 
بیرجند، زیرکوه، فردوس و نهبندان در وضعیت زرد 
کرونا قرار گرفتند. بنا بر اعلام دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی 6 
سرایان،  بشرویه،  درمیان،  خوسف،  شهرستان 
سربیشه و طبس در وضعیت آبی کرونا قرار دارند و 
متاسفانه تعداد شهرستان های زرد و نارنجی نسبت 
به هفته گذشته افزایش یافته است. این تغییر رنگ 
بندی ها و افزایش وضعیت زرد و نارنجی را »غلامرضا 
شریف زاده« نشانه زنگ خطر افزایش موارد ابتلا به 
کرونا در استان خواند و گفت: تغییر رنگ بندی ها 
نشانه زنگ خطر افزایش موارد ابتلا در استان است 
بنابراین مردم باید رعایت پروتکل ها و محدودیت ها 
را جدی بگیرند. بر اساس آخرین آمار وی، ۷4۸ نفر 
از هم استانی ها به علت ابتلا به این بیماری جان خود 
را از دست داده اند. وی با بیان این که میزان ورود 
تجمعی خراسان جنوبی به هزار و ۸5۷ در 100 
هزار نفر افزایش یافته است، افزود: این میزان نسبت 

به شاخص کشوری ۸۸ واحد بیشتر است.

34 بیمار کرونا در بیمارستان 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم 
گفت: در 24 ساعت گذشته ۸4 آزمایش تشخیص 
کرونا در خراسان جنوبی انجام و پنج بیمار جدید 
مبتلا به کرونا شناسایی شد. به گفته دکتر »مهدی 
زاده « هم اکنون 124 بیمار با علایم تنفسی در 
بیمارستان ها به سر می برند که 34 نفر به کرونا مبتلا 
هستند و از این تعداد پنج نفر در بخش مراقبت های 
ویژه به سر می برند. وی با بیان این که حال عمومی دو 
نفر از بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت های 
ویژه وخیم است، افزود: با یک مورد جدید فوت بر اثر 
کرونا تعداد قربانیان به ۷49 نفر در استان افزایش 
یافت. به گفته وی، تا روز گذشته 3۸ هزار و 924 
آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام و به شناسایی 

15 هزار و 355 بیمار منجر شد.

فروش 24 میلیونی در 
اکران فیلم فجر 

اکران جشنواره فیلم فجر در دو شهر استان 
240 میلیون ریال فروش داشت. معاون امور 
هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: در این دوره از جشنواره 16 
سینما  و  بیرجند  فردوسی  سینما  در  فیلم 
میلیون   124 که  شد  اکران  قاین  پارک 
حدود120  و  قاین  پارک  سینما  در  ریال 
بیرجند  فردوسی  سینما  در  ریال  میلیون 
بیشترین  افزود:  »زمزم«  داشت.  فروش 
فروش مربوط به فیلم های شیشلیک، ابلق،  
بی همه چیز و تک تیرانداز بود و با وجود 
محدودیت های کرونا و استفاده از یک سوم 
ظرفیت سینماها، استقبال خوب بود. وی 
تاکید کرد: در صورت نبود بیماری کرونا و 
محدودیت ها، فیلم ها فروش بالاتری داشت.

اعتبار 75 پروژه جهش تولید

۷5 طرح در قالب پروژه های جهش تولید 
با اعتبار بیش از هزار و 100 میلیارد تومان 
می رسد.  برداری  بهره  به  دولت  پایان  تا 
حضور  با  استان  تولید  جهش  پروژه های 
نماینده معاونت هماهنگی امور استان های 
شد.  ارزیابی  جمهوری  ریاست  نهاد  دفتر 
در این جلسه »فرهادی« سرپرست معاونت 
ضمن  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
تجلیل از تلاش های انجام شده، گفت: در 
جلسه جمع بندی، نحوه تسریع در اجرای 
تبادل نظر قرار  و  پروژه ها مورد بحث  این 
گیرد. »هاشمی« نماینده معاونت هماهنگی 
امور استان های  ریاست جمهوری نیز  گفت: 
با بهره برداری از  این پروژه ها، رونق تولید و 

کسب و کار ایجاد می شود.

رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری: با دستور دادستان برای حفظ حقوق بیت 

المال از اقدام ارتش در ساخت و ساز در اراضی 
پادگان جلوگیری به عمل آمد اما ارتش دوباره اقدام 
به ساخت و ساز در این اراضی کرده و این موضوع به 

دادستان هم گزارش شده است


